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Eğitim ve Eğitimde Bil inçlendirme Projesi
Faaliyet Raporu



HAKKIMIZDA
       Biz Hindistan'dan gelen ve Türkiye'de farklı farklı illerde olan Uluslararası

Anadolu İmam Hatip liselerinde okumakta olan ve aynı zamanda mezun olup şimdi

üniversitelerde eğitim görmekte olan öğrencileriyiz. Biz, 2020 yılında hepimiz bir

araya gelerek Uluslararası Hindistan Eğitim, Kültür & Yardımlaşma Derneği

(HAKYAD) derneğimizi kurduk. Aynı misyon ve vizyon ile aynı kişilerle Hindistan'da

da ANkuram Educational Cultural and Helping Organisation'ı kurduk ve bütün

faaliyetlerimizi bu iki dernek üzerinden yapmaktayız. 2022 yılında Derneğimizi

resmileştirdik. Derneğimizin üye sayısı toplam 50 kişiden oluşmaktadır.

2022 Yılı:

 • Ankara'da Hindistanlı Uluslararası İmam Hatip Liselerinde okuyan
ve mezun olan öğrencilerle kış kampı düzenledik.
 • Kendi imkanlarımızla Hindistan'da 500 öğrencinin katılımıyla yaz
eğitim kampı gerçekleştirdik.

2023 Yılı:

 • Hindistanlı öğrencilerle birlikte kış kampı düzenledik.
 • Hindistan'da 2000 öğrencinin katılımıyla "Eğitimde
Bilinçlendirme" adlı yaz kampı gerçekleştirdik.
 • Su kuyusu projesi, kurban projesi, yetim projesi ve yetim
öğrencilere bayram harçlığı ile eğitim desteği sağladık.

2024 Yılı:

 • 100 yetim öğrenciye okul kıyafeti dağıttık.
 • 25 yetim öğrenciyi okula kaydettirip bir yıllık eğitim masraflarını
karşıladık.
 • Son olarak, 13 Uluslararası İmam Hatip Lisesi mezununa burs
desteği sağladık.

HAKYAD’IN KURULUŞUNDAN İTİBAREN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ PROJELER
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HAKYAD’IN PROJE GERÇEKLEŞTİRDİĞİ BÖLGELER



PROJEYE İLİŞKİN BİLGİLER

ProjeAdı:  Eğitim ve Eğitimde Bilinçlendirme Projesi 

Projenin Konusu: Projemiz, 2 ay boyunca düzenleyeceğimiz kapsamlı bir eğitim kampını içermektedir. Bu kamp
süresince 2000'den fazla öğrenciye çeşitli konularda eğitim vermeyi planlamaktayız. Eğitim programımızda dini
bilgiler, genel kültür, matematik, genel yetenek ve dünya tarihi gibi başlıklar yer alacaktır. Öğrencilerin hem
akademik hem de kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla tasarlanan bu program, onların bilgi seviyelerini
artırmayı ve sosyal becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Kamp süresince düzenlenecek ödüllü bilgi
yarışması, öğrencilerin öğrendiklerini pekiştirmelerini ve eğlenceli bir şekilde rekabet etmelerini sağlayacaktır.
Bu yarışmada tüm katılımcılara katılım sertifikası ve küçük hediyeler verilecektir. Yarışmada ilk beşe giren
öğrencilere yüksek ödüller sunulacak, ilk 100'e giren öğrencilere ise sertifika, defter ve kalem gibi hediyeler
dağıtılacaktır. Ayrıca, ilk 100'e giren öğrenciler için eyalet başkentinde bir gezi düzenlenecektir. Bu eğitim
kampının amacı, bölgedeki gençleri sosyalleştirerek, onlara genel yetenek, genel kültür ve dini bilgiler gibi
konularda kapsamlı bir eğitim sunmaktır. Kamp boyunca düzenlenecek konferanslarla eğitim konusuna dikkat
çekilerek, özellikle dini ve akademik eğitimin önemi vurgulanacaktır. Bu sayede, öğrencilerin bilinçlenmesi ve
sosyalleşmesi için önemli bir adım atılmış olacaktır. Konferansların konusu, eğitimin önemi üzerinde
yoğunlaşacak ve hem dini eğitim hem de akademik eğitimin faydaları üzerinde durulacaktır. Bu çabalar,
bölgedeki eğitim kalitesinin artırılmasına ve gençlerin daha iyi bir geleceğe hazırlanmasına katkı sağlayacaktır.
Ayrıca, bu kamp sayesinde bölgedeki medreselerdeki eğitim sistemi geliştirilecek ve uluslararası imam hatip
liselerine benzer bir eğitim sistemi getirilecektir. Bu sayede, bölgedeki gençlerin daha geniş perspektifli ve
donanımlı bireyler olarak yetişmesi hedeflenmektedir. Ve Kampın sonunda, başarılı öğrenciler için ödül töreni
düzenlenecek ve 10.000 kişinin katılımıyla büyük bir konferans gerçekleştirilecektir. Bu konferans, bölgedeki
eğitim ve sosyal gelişimin önemine dikkat çekecektir.                       

Proje Gerekçesi:

Bihar Eyaleti ve özellikle Simanchal Bölgesi, eğitim, sağlık ve sosyal açıdan Hindistan'ın en geri kalmış
bölgelerinden biridir. Bihar'da yaşayan Müslüman nüfus oranı %17 (17,6 milyon) iken, Simanchal Bölgesi'nde bu
oran %48'e (11,5 milyon) çıkmaktadır. Ancak, Hindistan hükümeti bu yoğun Müslüman nüfusa yeterince ilgi
göstermemekte ve sosyal, kültürel etkinlikler bu bölgede neredeyse hiç düzenlenmemektedir. Bu ilgisizlik,
bölgenin ekonomik ve sosyal geri kalmışlığını daha da pekiştirmektedir. Simanchal, Hindistan'ın en yüksek
yoksulluk oranına (%64'ün üzerinde) sahip bölgelerinden biridir. Bu durum, bölgedeki etkinliklerin ve fırsatların
eksikliğine neden olmaktadır. Bu bağlamda, düzenleyeceğimiz eğitim kampı, bölgedeki gençlere hem genel
yetenek, genel kültür, matematik, dünya tarihi ve dini bilgiler gibi alanlarda kapsamlı bir eğitim sunarak onları
geleceğe hazırlamayı hedeflemektedir. Kamp boyunca düzenlenecek konferanslar hem dini hem de akademik
eğitimin önemine dikkat çekerek, öğrencilerin bu alanlarda bilinçlenmesini ve sosyalleşmesini sağlayacaktır.
Konferansların konusu, eğitimin önemi üzerinde yoğunlaşacak ve özellikle dini eğitim ile akademik eğitimin
faydaları vurgulanacaktır. Bu sayede, bölgedeki medreselerdeki eğitim sistemi geliştirilecek ve uluslararası imam
hatip liselerine benzer bir eğitim sistemi oluşturulacaktır. Eğitim kampı, gençlerin eğitim kalitesini artırmayı,
onları sosyalleştirerek bölgenin sosyal yapısına olumlu katkılar yapmayı amaçlamaktadır. Yarışmalar, etkinlikler
ve konferanslar aracılığıyla, öğrencilerin özgüvenlerini artıracak, akademik ve sosyal becerilerini geliştirecek bir
ortam sağlanacaktır. Bu çabalar, bölgedeki gençlerin daha donanımlı ve bilinçli bireyler olarak yetişmesine,
dolayısıyla da daha iyi bir geleceğe hazırlanmalarına katkı sağlayacaktır. Eğitim kampı, bölgedeki eğitimin
kalitesini artırmayı ve gençlerin topluma daha iyi entegre olmalarını sağlamayı amaçlayan önemli bir adım
olacaktır.



Proje Hedefleri

Sıra
No

Hedefler

1.
Gençlerin Eğitim Kalitesini Artırmak: Bölgedeki gençlere dini bilgiler, genel kültür, matematik, genel yetenek ve
dünya tarihi gibi çeşitli alanlarda kapsamlı eğitimler sunarak bilgi seviyelerini yükseltmek.

2.
 Sosyal Becerileri ve Sosyalleşmeyi Teşvik Etmek: Eğitim kampı boyunca düzenlenecek etkinlikler ve yarışmalarla
gençlerin sosyal becerilerini geliştirmek ve sosyalleşmelerini sağlamak.

3.
 Eğitimin Önemine Dikkat Çekmek: Kamp süresince düzenlenecek konferanslar aracılığıyla hem dini hem de
akademik eğitimin önemini vurgulayarak, öğrencilerin bu konularda bilinçlenmesini sağlamak.

4
 Bölgedeki Medreselerde Eğitim Sistemi Geliştirmek: Bölgedeki medreselerin eğitim sistemini geliştirerek,
uluslararası imam hatip liselerine benzer bir eğitim sistemi oluşturmak ve böylece eğitim kalitesini artırmak.

5
Ödüllü Yarışmalarla Öğrencilerin Motivasyonunu Artırmak: Kamp süresince düzenlenecek ödüllü bilgi yarışmaları
ile öğrencilerin motivasyonunu artırmak, ilk beşe ve ilk 100'e giren öğrencilere çeşitli ödüller ve hediyeler
vererek onları teşvik etmek.

6
Gençlere Yeni Fırsatlar Sunmak: Yarışmada başarılı olan öğrenciler için eyalet başkentinde gezi düzenleyerek,
onlara yeni fırsatlar ve deneyimler sunmak.

7
Bölgedeki Eğitim ve Sosyal Yapıya Katkı Sağlamak: Eğitim kampı aracılığıyla bölgedeki eğitim kalitesini ve sosyal
yapıyı iyileştirerek, gençlerin daha iyi bir geleceğe hazırlanmasına katkı sağlamak.

Proje Süresi

SıraNo Başlangıç Tarihi Bitiş Süresi Süresi(Ay)

1. 15,07,2024 15,09,2024 2 AY

Projenin Uygulanacağı Yerler  

SıraNo Ülke İl İlçe Diger

 Hindistan Bihar Araria, Supaul ve Purnea  

Projenin Hedef Kitlesi Öğrenciler, Öğretmenler/Eğitimciler, Veliler ve Toplum Üyeleri



Proje Uygulama Takvimi   

Kategori Faaliyet Adı
BaşlangıçTari
hi

BitişTarihi  Sonuç Açıklama

2.Seminer, Çalıştay
ve 
Toplantılar

Eğitim Kampı 15,07,2024 15,09,2024 

Proje süresince, 20'den fazla okulla iş birliği içinde eğitim
kampı düzenlenmiştir. Bu kamplar boyunca gerçekleştirilen
konferanslarla eğitimin önemi vurgulanmış ve dini ile
akademik eğitim konularına dikkat çekilmiştir. Katılımcılar, bu
süreçte hem teorik hem de pratik bilgileri derinlemesine
inceleme fırsatı bulmuş, eğitimin önemini daha iyi
kavramışlardır. Proje, hedeflenen bilgilendirme ve
bilinçlendirme amaçlarına ulaşmış olup, geniş bir öğrenci
kitlesi üzerinde olumlu etkiler yaratmıştır.

Toplantılar 15,07,2024 15,09,2024 
Eğitim kampının organizasyonu ve yürütülmesi için proje ekibi
ve katılımcı okulların temsilcileriyle düzenli toplantılar
yapılmıştır. 

Eğitim Üzerine 
Konferanslar

15,07,2024 15,09,2024 

Kamp boyunca eğitim konusunun ve dini ile akademik
eğitimin önemini vurgulamak için çeşitli konferanslar
düzenlenmiştir. Bu etkinlikler, katılımcılara eğitimin değerini
anlatmış ve bilgi seviyelerini artırmıştır.

3.Sosyal ve Sportif 
Faaliyeteler

Eğitim Kampı ve 
Ödüllü Bilgi
Yarışmas

15,07,2024 15,09,2024    

Eğitim kampı süresince, 2000'den fazla öğrenciye akademik ve
kişisel gelişim destekleyici çeşitli konularda eğitim verilmiştir.
Eğitimler, dini bilgiler, genel kültür, matematik, genel yetenek
ve dünya tarihi gibi konuları kapsamıştır. Kamp kapsamında
düzenlenen ödüllü bilgi yarışması, öğrencilerin öğrendiklerini
pekiştirmelerine ve eğlenceli bir rekabet ortamında
bulunmalarına olanak sağlamıştır. Katılımcılara sertifikalar ve
hediyeler verilmiş, ilk 100'e giren öğrencilere eyalet
başkentinde gezi düzenlenmiştir.

Sosyal Etkinlikler 15,09,2024    

Eğitim kampı sırasında öğrencilerin sosyal becerilerini
geliştirmek için çeşitli sosyal etkinlikler ve oyunlar
düzenlenmiştirkahoot gibi). Bu etkinlikler, öğrencilerin
kaynaşmasını ve birlikte çalışma becerilerini artırmayı
hedeflemiştir.

Konferans ve Ödül
Töreni

01,09,2024 15,09,2024

Kampın sonunda, başarılı öğrenciler için düzenlenen ödül
töreni büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Törenin ardından,
10.000 den fazla kişinin katılımıyla bölgedeki eğitim ve sosyal
gelişimin önemine dikkat çeken geniş kapsamlı bir konferans
düzenlendi. Bu konferans, hem öğrencilerin başarılarının
taçlandırıldığı hem de bölgenin eğitim alanındaki gelişiminin
vurgulandığı önemli bir platform oldu. Konferansa katılanlar,
eğitimde fırsat eşitliği ve toplumsal gelişimin birbirine bağlı
olduğu konusunda fikir birliğine vardılar.

  
Kitap Hazırlığı ve
Yayımı

01,09,2024 15,09,2024

Kamp süresince eğitim materyalleri hazırlandı,
düzenlendi ve 2000 adet kitap öğrencilerle paylaşıldı.
Kitaplar, raporlar ve dokümanlar eğitim sürecine katkı
sağladı ve kampın verimli geçmesine destek oldu.



CAMP DÖNEMİ

28 okuldan, eğitim kampı süresince 2000'den fazla öğrenciye akademik ve kişisel gelişim destekleyici çeşitli
konularda eğitim verilmiştir. Eğitimler; dini bilgiler, genel kültür, matematik, genel yetenek ve dünya tarihi gibi
konuları kapsamıştır.



Eğitim kampı sırasında öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmek için çeşitli sosyal etkinlikler ve oyunlar
düzenlenmiştirkahoot gibi). Bu etkinlikler, öğrencilerin kaynaşmasını ve birlikte çalışma becerilerini artırmayı
hedeflemiştir.



BİRİNCİ AŞAMA SINAVLARI

 HAKYAD olarak Yirmi Tane Okul Ziyaret ett ık ve öğrenci lerin akademik başarı larını
art ırmak ve onları  s ınavlara daha iyi  hazır lamak için çal ışt ık.

1.  Okul Ziyaretleri :  Program, yirmi farkl ı  okulu ziyaret etmeyi içerir .  Bu ziyaretler,
okul ların eğit im sistemlerini ,  öğretim metotlarını  ve öğrenci  ihtiyaçlarını  daha iyi
anlamak amacıyla yapık.  

2.  Kitap Hazır lama ve Dağıt ım: HAKYAD olarak yarışma kitabı  hazır ladık, içerikler ise dini
bi lgi ,  genel  yetenek,dünya tarihive cografiya .  Bu kitap,  öğrenci lerin s ınavlara daha etki l i
bir  şeki lde çal ışmalarına yardımcı oldu.



3. Sınava Hazır lama: Program, öğrenci lere sınavlara nası l  etki l i  bir  şeki lde
hazır lanacaklarını  öğretik.  Öğrenci lere çal ışma planları  oluşturma, zaman yönetimi
beceri leri  gel işt irme ve sınav stratej i leri  hakkında rehberl ik sağladık.

4.  İ lk  Beşe Giren Öğrenci  Seçme: Programın bir  diğer önemli  hedefi ,  öğrenci ler arasında
başarıyı  ödüllendirmektir.  Her okuldan  i lk  beşe giren öğrenci ler,  özel  bir  değerlendirme
sürecine tabi  tutuk ve f inal  yarışmaya hak kazandı.

5.  Finale Hazır lama: İ lk  beşe giren öğrenci ler,  f inale hazır lanır.  Bu hazır l ık  süreci ,  daha
önce edindikleri  bi lgi  ve beceri lerin uygulamaya dökülmesini  ve yarışmada başarı l ı
olmalarını  sağladık.



Bu program, öğrencilere eğitimlerini daha etkili bir şekilde sürdürmeleri için gerekli araçları sunduk, özellikle
genel kültür, dini bilgiler ve dünya tarihi ile ilgili. Eğitimde yenilikçi yaklaşımların benimsendiği ve öğrenci
başarısının teşvik edildiği bu tür programlar, geleceğin liderlerini yetiştirmek için önemli bir rol oynamaya
devam edecektir.



FINAL SINAVI

28 farklı okuldan seçtiğimiz en başarılı olan toplam 127 öğrencinin katıldığı büyük final sınavını başarıyla düzenledik
ve bu önemli programı unutulmaz kılmak için özel bir ikramda bulunduk. Sınav, farklı okullardan gelen öğrencilerin
bilgi ve yeteneklerini ölçmek ve adil bir rekabet ortamı sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. Her öğrenci, sınavdaki
başarılarını sergilemek için büyük bir çaba gösterdi ve kendilerini en iyi şekilde temsil etmeye çalıştı.

Sınavın başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için detaylı bir planlama ve organizasyon yapıldı. Soruların
hazırlanmasından sınav salonlarının düzenlenmesine ve gözetmen atamalarına kadar her aşama titizlikle ele alındı.
Tüm bu hazırlık sürecinin ardından, büyük gün geldi ve öğrenciler sınavlarını başarıyla tamamladılar.



ÖDÜL TÖRENİ

Her okuldan seçtiğimiz en başarılı öğrencilerle final sınavını gerçekleştirdik ve toplamda 127 öğrenciye
ödüller ve katılım certifikalar  verdik. Ayrıca, final sınavında ilk beşe giren öğrencilere de başarı ödülleri
sunuldu. Bu ödüller, öğrencilerin akademik performanslarını teşvik etmek ve onları daha yüksek hedeflere
yönlendirmek amacıyla verildi.





AKŞAM YEMEĞİ 

Son olarak, 28 okulun hocalarına yapılan ikramlar,
eğitimcilerin öğrencilerin başarısı için harcadıkları
çaba ve emeği takdir etmek için anlamlı bir jest
olmuş,

Davet ettiğiniz konuşmacılar için düzenlenen
yemek, onların katkılarına teşekkür etmek ve
ilişkileri güçlendirmek açısından önemli bir
adımdı. Onların deneyimlerinden öğrencilerin ve
diğer katılımcıların faydalanması da büyük bir
avantaj oldu.
 Etkinliğin başarısı için katkıda bulunan
gönüllülere yapılan teşekkür, organizasyonun
arkasındaki çaba ve destek için önemliydi. Bu
gönüllüler etkinliğin sorunsuz bir şekilde
gerçekleşmesine yardımcı olmuş,

Bizim destek verdiğimiz 200 tane yetim başta
olmak üzere ve ilk beşe giren 28 okuldan
öğrenciler ve aileleri için düzenlenen yemek,
başarılarını kutlamak ve teşekkür etmek adına
harika bir etkinlik. Bu öğrencilerin elde ettikleri
başarılar, onların özverili çalışmalarını takdir
etmek için mükemmel bir yol sundu.
 Türkiye'de okuyan ve HAKYAD üyesi olan tüm
öğrenciler ve ailelerine yapılan davet,
öğrencilerin bir araya gelmesi ve birbirleriyle
etkileşimde bulunması için büyük bir fırsat
sağlamış oldu.

Konferans ve ödül törenimizin ardından
yaklaşık olarak 2000 kişiye akşam yemeği
ikram edilmesi oldukça büyük ve anlamlı bir
etkinlik oldu. Bu etkinlikte verilen akşam
yemeği birçok farklı gruba yönelik olarak
düzenledik.

İKRAMI



KONFERANS VE PANEL 

Final sınavının ardından, bölgemizin en büyük eğitimde bilinçlendirme konferansını düzenledik ve  10 binden
fazla kişinin katılımıyla  bu etkinliği büyük bir başarıyla gerçekleştirdik. Konferansımızda hem uzak bölgelerden
uzmanları davet ettik hem de bölgemizin kendi uzmanlarını ağırladık.

Bu önemli konferans, eğitim alanındaki en son gelişmeleri ve yenilikleri paylaşma, deneyimleri aktarma ve
geleceğin eğitim vizyonunu tartışma fırsatı sunan bir platform oldu. Uzman konuşmacılar, katılımcılara eğitimdeki
en son trendler hakkında bilgi verdi ve eğitim sistemlerini daha etkili hale getirmek için önerilerde bulundu.
Ayrıca, final sınavında başarılı olan 127 öğrenciye ödüller verdik. İlk beşe giren öğrencilere ise başarı ödülleri
sunuldu. Bu ödüller, öğrencilerin başarılarını kutlamak ve onları motive etmek amacıyla takdim edildi.

Konferansımız, eğitim alanında birbirinden farklı uzmanları bir araya getirerek bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik
etti. Aynı zamanda öğrencilerimize verilen ödüller, başarıyı ödüllendirmenin ve eğitimdeki ilerlemeyi teşvik
etmenin bir yoluydu. Bu etkinlik, eğitim alanındaki gelişmelere katkıda bulunmanın yanı sıra, öğrencilerimizin
potansiyellerini daha da artırmak için önemli bir adım oldu.



BAŞARI ÖDÜLÜ

1 . Bilgisayar ve bir yıllık öğrenim ücreti 2 . Tablet ve 6 aylık öğrenim ücreti

3 . Bisiklet ve 6 aylık öğrenim ücreti 4 . Çanta Paketi ve 6 aylık öğrenim ücreti

4 . Çanta Paketi ve 6 aylık öğrenim ücreti


